Совет  депутатов

муниципального образования

     Никольский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской  области

             третьего созыва

              РЕШЕНИЕ

     от  04.10.2019 № 157
           с. Никольское

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального образования  Никольский
сельсовет от 05.06.2015 № 178.
        Руководствуясь Уставом МО Никольский сельсовет,  в связи с Протестом прокуратуры Сакмарского района, Совет  депутатов  Никольского сельсовета
р е ш и л:

          1. Признать утратившими силу следующие решение Совета депутатов муниципального образования  Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 05.06.2015 № 178 «Об утверждении  Положения

о порядке распоряжения земельными участками на территории муниципаль-ного образования Никольский сельсовет Сакмарского  района Оренбургской

области»
          2. Решение вступает в силу после  его обнародования.
Глава муниципального образования

Никольский  сельсовет-

Председатель Совета депутатов                                                О.Ф. Напольнова